

اطلاعیهی مصاحبهی آزمون دکتری ورودی ۱۴۰۳

دانشکدهی مهندسی حمل و نقل - دانشگاه صنعتی اصفهان

به اطلاع می‌رساند، مصاحبهی متقاضیان ورود به مقطع دکتری دانشکدهی مهندسی حمل و نقل سال ۱۴۰۳ در روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۴/۱۰، متناسب با برنامهی زمانبندی دانشکده که متعاقباً اعلام می‌گردد، رأس ساعت ۸:۰۰ در محل دانشکدهی مهندسی حمل و نقل دانشگاه صنعتی اصفهان برگزار می‌شود.

متذکر می‌شود روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۴/۱۱ نیز برای انجام مصاحبه از جاماندگان احتمالی در نظر گرفته شده است. در صورتی که هر یک از داوطلبان در روز یکشنبه و مطابق با زمان اعلام شده در جلسهی مصاحبه حاضر نشده و متقاضی شرکت در جلسهی اختصاص یافته به جاماندگان باشند، لازم است روز یکشنبه (۱۴۰۳/۴/۱۰) و از ساعت ۹:۰۰ تا ۱۳:۰۰، مراتب را به کارشناس دانشکده از طریق شمارهی ۰۳۱۳۳۹۱۱۴۰۰-۰۳۱۳۳۹۱۱۴۰۱ (سرکار خانم مهندس عشاقی) اطلاع‌رسانی نمایند.

آماده‌سازی و همراه داشتن مدارک زیر و مدارکی که در گلستان بارگذاری شده است به طور فیزیکی و در قالب یک پوشه در روز مصاحبه الزامی می‌باشد:

۱- تکمیل فرم شماره ۱ (موجود در وب‌سایت دانشکده و نیز سامانهی گلستان) و مرتب‌سازی اسناد مرتبط با اقلام وارد شده در آن به ترتیب زیر:

الف) سوابق پژوهشی (شامل: صفحهی اول مقالات علمی چاپ شده در نشریات و کنفرانس‌های علمی معتبر^{*}، گواهی ثبت اختراعات (داخلی و بین‌المللی)^{**}، گواهی برگزیدگی در جشنواره‌های معتبر، کتب (ترجمه یا تألیف) و صفحهی ارزیابی پایان‌نامه (شامل: عنوان، اسامی اساتید راهنما و دانشجو و نمره یا درجهی تعیین شده برای پایان‌نامه)

^{*} برای کلیه مقالات، مشخص نمودن جایگاه نویسنده، استخراج مقاله از پایان‌نامه و جایگاه اساتید راهنما ضروری می‌باشد. هم‌چنین، برای مقالات منتشر شده در نشریات، اشاره به نمایه‌ی نشریه و چارک کیفی آن در پایگاه SJR در زمان نشر (در صورت وجود)؛ و برای مقالات ارائه شده در همایش‌ها، کد ISC (در صورت وجود) و گواهی ارائه‌ی مقاله مورد نیاز است.

^{**} در خصوص اختراعات داخلی ارائه‌ی تأییدیه از سازمان پژوهش‌ها علمی و صنعتی ایران، مورد نیاز است.

ب) سوابق آموزشی (شامل: کارنامه‌های مقاطع کارشناسی و کارشناسی ارشد به همراه معدل کل با و بدون احتساب نمره‌ی پایان‌نامه، گواهی برگزیدگی در جشنواره‌های علمی معتبر یا المپیادها و مدرک زبان)

۲- اصل و کپی اوراق هویتی (شامل: صفحهی اول شناسنامه و کارت ملی)

پیرو اطلاعیهی قبلی منتشر شدهی دانشگاه صنعتی اصفهان، یادآور می‌شود، مصاحبه تنها به صورت حضوری و از داوطلبانی به عمل می‌آید که در سامانهی گلستان ثبت نام و تأیید آن را دریافت نموده باشند.